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PİYASALAR YIL SONUNA YAKLAŞILIRKEN POZİTİF HAREKETİNİ SÜRDÜRÜYOR… 

Borsa Istanbul, dün yüzde 0,31 yükselişle 1.897,13 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 30 Milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks dün gün içi 
en yüksek 1.942,53 seviyesini görürken en düşük 1.873,30 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow Jones yüzde 0,98, S&P 
500 yüzde 1,38 ve Nasdaq yüzde 1,39 yükselişle kapattı. Avrupa borsalarında ise, FTSE 100 Noel sebebiyle işleme kapalı, CAC 40 yüzde 0,76; 
DAX yüzde 0,50 yükseliş gösterdi. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık seyir gözleniyor. 

ABD'de 1 Kasım-24 Aralık döneminde perakende satışlar geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8,5 artış gösterdi. Fiziki mağazalarda satışlar 
2020 yılının aynı dönemine göre yüzde 8,1 arttı. 

E-ticaret satışları bu yıl perakende satışların yüzde 20,9'unu oluşturdular. Son açıklanan verilerle birlikte ekonomik aktivite genel anlamda ABD 
ekonomisini desteklemeye devam ediyor.  

Yurt İçi piyasalardaki gelişmelere baktığımızda reel kesim güven endeksi, aralık ayında bir önceki aya göre 2,3 puan azalarak 106,1 seviyesinde 
gerçekleşti. Bu açıdan reel kesim güveni bir yılın en düşük seviyesine gelmiş oldu. 

Gıda enflasyonu açısından öncü göstergelerden biri olarak kabul edilen Türk-İş gıda endeksine göre gıda fiyatları, kasım ayında aylık yüzde 25,75, 
yıllık yüzde 54,96 arttı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, döviz mevduattan ve döviz cinsi katılım fonu hesaplarından, vadeli TL mevduata ve katılma hesaplarına 
dönüşen tutarlara zorunlu karşılık teşviki uygulayacağını belirtti. 

Buna göre TCMB, bankacılık sistemindeki toplam mevduat/katılım fonu içinde Türk lirasının payının artırılarak finansal istikrarın desteklenmesi 
amacıyla; 20 Aralık 2021 tarihinde ABD doları, Euro ve İngiliz Sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı veya döviz cinsinden katılım fonu bulunan yurt 
içinde yerleşik gerçek kişilerin, söz konusu hesaplarını vadeli Türk lirası mevduat/katılma hesabına dönüştürmeleri halinde, TCMB’nin sağladığı 
destekten yararlanabilmesine ve vadeli Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarına dönüşen tutarların zorunlu karşılık tesisinden muaf tutulmasına 
karar verildiğini kaydetti.  

Bakan Nebati başkanlığında bugün ilk kez enflasyona ilişkin gelişmeler ve gelecek dönem enflasyon görünümüne ilişkin riskler dair Fiyat İstikrarı 
Komitesi toplanacak. Fiyat İstikrarı Komitesinin ilk toplantısı bugün saat 11.00'de başlayacak. Bakan Nebati başkanlığında yapılacak toplantının 
ana gündemi "Enflasyon Gelişmeleri ve Önümüzdeki Dönem Enflasyon Görünümüne İlişkin Riskler" olacak.  

Bugün içerisinde ABD’de Conference Board Tüketici Güveni dışında piyasaları etkileyecek önemli bir ekonomik veri akışı bulunmuyor. 

 

Yurtiçi yerleşiklerin 17 Aralık ile biten haftada döviz hesapları, 6 milyar 145,4 milyon dolar artışla 237,8 milyar dolara ulaştı. Banka 
hesaplarındaki yabancı para mevduatların oranı yüzde 66'nın üzerine çıktı.Önümüzdeki hafta özellikle bu veride nasıl bir değişiklik 
olduğunu yakından takip edeceğiz. TCMB döviz müdahalelerinin sürdüğü 17 Aralık haftasında rezervlerde hızlı bir gerileme yaşandı. 
Bankanın net rezervleri 21,2 milyar dolardan 12,2 milyar dolara geriledi. 

SPK, Türkiye’de yerleşik kişilere yönelik olarak internet aracılığıyla yurt dışında kaldıraçlı işlem yaptırıldığı belirlenen 55 internet 
sitesine erişimin engellenmesi için gerekli hukuki işlemlerin yapılması kararı aldı. 

 Bugün ABD piyasaları kapalı olacak. Bugün için önemli veri akışı bulunmamaktadır. 
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Kurda dün yurt içinde açıklanan veriler beklentilere paralel açıklansa da 3 günlük yurt dışı tatili sonrasında 
sınırlı yükselişin devam ettiğini görüyoruz. Bugün ABD tarafında ayrıca Ricmond Fed Aktivite Endeksi 
açıklanacak ve piyasaya etkisi dün açıklanan ABD verileri gibi sınırlı olması bekleniyor. Yurt içi veri akışı 
sakin. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 11,75 ve 11,85 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. 
Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 11,50 ve 11,25  destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Çaprazda Türk Lirası fiyatlamasına bağlı küresel piyasalarda uzun hafta sonu tatili sonrası ilk işlem gününde 
yükseliş yaşandığını görüyoruz. 13TL seviyeleri ve üzeri zaman zaman bu yükselişte test edildi. Bugün her iki 
bölgeden veri akışı sınırlı kalmaya devam edecek. Bu nedenle fiyat hareketlerinin yatay seyretmesini 
bekliyoruz. Özellikle parite tarafında yaşanan yatay hareketinde bu fiyatlamaya katkısı olacaktır. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde kurda 113,35 ve 13,50 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış 
baskısının görülmesi durumunda ise 13,00 ve 12,85  destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

27 Aralık 2021 
2019 

 

 



3 

 

Paritede özellikle Avrupa’da bazı piyasaların ABD ile birlikte Noel nedeni ile kapalı olması ve İngiltere gibi 
ülkelerde bu tatilin bugün de devam ederken katılımcılarında piyasaya ilgisinin azalması ile yatay hareket 
devam ediyor. Bugün Avrupa’da veri akışı sınırlı, ABD tarafında ise Ricmond Fed Aktivite Endeksi takip 
edilecek. Genellikle 1,1300 civarında yatay ve sakin bir gün olmasını bekliyoruz. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde paritede 1,1335 ve 1,1350 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının 
görülmesi durumunda ise 1,1300ve 1,1285  destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Ons altında yılı kapatırken eğilim yukarı yönlü olmasına rağmen hızlı yükselişler katılımcıların tatil havasında olması ve bugün İngiltere 
piyasalarının kapalı olması ile birlikte yaşanmadığını söyleyebiliriz. Bugün küresel anlamda veri akışı sınırlı kalmaya devam ederken bu 
yatay fiyatlamanında devamını bekleyebiliriz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde altında 1.823 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. 
Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1.805 ve 1.800  destek seviyeleri takip edilebilir. 
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İngiltere piyasaları kapalı olmaya devam ederken, ABD tarafında sınırlı veri akışı devam ediyor. Ricmond Fed 
imalat aktivite endeksi gün içinde takip edilirken dolar endeksinde de sınırlı fiyatlama görülebilir. Son 3 gündür 
1,3395 üssel 50 GAO. Üzerinde paritede tutunmaya devam ediyor. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde 
paritede 1.3425 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 
1.3400 ve 1.3375 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

  

 

USDJPY paritesi yılın son haftasında yükseliş eğilimine devam ederek 114,85 seviyesinden fiyatlanıyor. USDJPY, 6 Ocak'ta 
(işlem yılının ilk haftası) 102.586'da yılın en düşük seviyesine ulaşmışken, yılın en yüksek seviyesi 24 Kasım'da 115.513'te 
zirveye ulaştı. 114,85 üzerinde kalıcılık sağlandığı takdirde paritede yukarı yönlü eğilim devam edebilir. Dolar endeksinin 96 
seviyelerinden yılı kapatmaya hazırlanıyor. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 115 ve 115,25 direnç seviyesinin 
takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 114,50 ve 114,00 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Petrol fiyatları Pazartesi günü, yükselen vakaların ortasında uçuş iptallerinin baskısı altında kalsa bile omikron 
varyantının 2022'de küresel talep üzerinde sınırlı bir etkiye sahip olacağı umuduyla  yaklaşık %3 yükselerek 78 
dolar seviyesine ulaştı. Brent petrole teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü gelişmeler yaşanması 
durumunda 79,00 ve 80,00 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı 
yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 77,00 ve 75,00 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Gram altında küresel yatay fiyatlama etkisi ons altınla birlikte yaşansa da son açıklanan kura endeksli mevduat 
uygulaması ile Türk Lirası’nda yaşanan fiyat hareketlerinden etkilenmeye devam ediyor. 3 günlük aradan sonra 
küresel piyasalarda kapalı olan piyasaların açılması ile sınırlı hareketler görülürken kurda yükseliş yaşandığını 
söyleyebiliriz. Bugün veri akışı sakin ve yatay fiyatlama yaşanabilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde 
altında 685 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 650 
ve 635 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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2021 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %38,46 Karda / %61,54 Zararda 
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